
 

S t r o n a  1  

 

    
4WOG.1200.2712.3.2022 

 
Gliwice, dnia 8 marca 2022 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 08.03.2022 r., w procedurze 
podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 6 części”. 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

cena (brutto) cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena 

(brutto) 
okres 

gwarancji 
cena 

(brutto) 
okres 

gwarancji 

01 

POLBUD Sylwester 
Brzozowski  
ul. Sokolska 80/209 
44-087 Katowice  
NIP 6342585550 

         

200 369,00 
zł 

60 
miesięcy 

02 

NTG Jarosław 
Gaworski Sp. k . 
ul. Grodkowska 56 
48-300 Nysa  
NIP 7532435736 

   

164 292,40 
zł 

36 
miesięcy 

      

03 

MARKAS INSTALACJE 
Katarzyna Zapora – 
Kustra  
ul. Młodopolska 17/4 
44-119 Gliwice  
NIP 6441454176 

162 129,23 zł           

04 

AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 12b/18 
44-210 Rybnik 
NIP 6420411115 

   
114 432,85 

zł  
60 

miesięcy  
      

05 

PHU ZETBETAR  
ul. Słowackiego 36 
42-600 Tarnowskie 
Góry  
NIP 6450004478 

     
150 807,74  

zł  
60 

miesięcy 
200 998,43 

zł 
60 

miesięcy 
  



 

S t r o n a  2  

 

06 

3A Artur Pacula 
ul. PCK 65A 
41-409 Mysłowice  
NIP 2220561894 

         
145 516,60 

zł 
48 

miesięcy  

07 

HOSTEX  
Kamil Wojciechowski  
ul. Sportowa 20/4  
41-800 Zabrze  
NIP 6482784172 

168 998,79 zł            

08 

ANDROID 
BUDOWNICTWA  
ul. Kozielska 218E 
44-100 Gliwice  
NIP 6311743545 

164 428,34 zł           

09 

F.P.H.U. MABAPA  
Piotr Chudoba  
ul. Daszyńskiego 427  
44-151 Gliwice  
NIP 6311118209 

178 345,79 zł    
174 953,42 

zł 
60 

miesięcy 
      

 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
08.03.2022 r. 



 

S t r o n a  3  

 

 


